pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmFmYTpiMDlk:TW9uLCAyMyBKdWwgMjAxOCAxNzoxODozNyAtMDMwMA==

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2018
EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 03/2018

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região
Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Pelo presente, de modo a corrigir erro material, fica RETIFICADA a Tabela I do Edital de Abertura das
Inscrições N° 01/2018, para fazer constar como pré-requisitos para os cargos de TÉCNICO DE ENFERMAGEM
40 HORAS – PAULÍNIA; TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12X36 – PAULÍNIA; ENFERMEIRO 40 HORAS –
PAULÍNIA; ENFERMEIRO 12X36 – PAULÍNIA a exigência de experiência mínima de 01 ano nas
respectivas funções.

1.1. Assim, fica RETIFICADA a Tabela I do Edital de Abertura das Inscrições N° 01/2018 para os cargos de
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS – PAULÍNIA; TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12X36 – PAULÍNIA;
ENFERMEIRO 40 HORAS – PAULÍNIA; ENFERMEIRO 12X36 – PAULÍNIA:

 TABELA I – PARA A CIDADE DE PAULÍNIA

CARGO
Nº DE
VAGAS

PRÉ- REQUISITO SALÁRIO

CARGA
HORÁRIA

SEMANAL

TAXA DE
INSCRIÇÃO

Técnico de Enfermagem 40
horas – Paulínia

01

Ensino Médio Completo e Curso
Técnico de Enfermagem com Registro

COREN

*Experiência mínima de 1(um)
ano na função de técnico de

enfermagem.

R$1.937,00 40 horas R$ 35,00

Técnico de Enfermagem
12x36 – Paulínia

01

Ensino Médio Completo e Curso
Técnico de Enfermagem com Registro

COREN

*Experiência mínima de 1(um)
ano na função de técnico de

enfermagem.

R$1.937,00
Escala

12x36
R$ 35,00

Enfermeiro 40 horas –
Paulínia

01

Ensino Superior Completo em
Enfermagem com registro no COREN

*Experiência mínima de 1(um)
ano na função de enfermagem.

R$3.565,00 40 horas R$ 65,00

Enfermeiro 12x36 – Paulínia
Cadastro
Reserva

Ensino Superior Completo em
Enfermagem com registro no COREN

*Experiência mínima de 1(um)
ano na função de enfermagem.

R$3.565,00
Escala

12x36
R$ 65,00

* Para os cargos que tenham como pré-requisito experiência anterior, a comprovação será feita no ato da
contratação do candidato, através do registro em carteira profissional e previdência social ou declaração em papel
timbrado do empregador.

2. Ficam ratificadas todas demais disposições contidas no Edital de Abertura das Inscrições nº 01/2018.

3. O presente edital está disponível, a partir da presente data, nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/;
http://www.cismetro.com.br;www.paulinia.sp.gov.br;www.cosmopolis.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br;
http://www.pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretarias de Saúde das cidades
de PAULÍNIA, COSMÓPOLIS, HOLAMBRA E SANTO ANTONIO DE POSSE e publicado no dia 20 de julho de 2018
no Jornal O REGIONAL.

Holambra, 19 de julho de 2018.

FERNANDO FIORI DE GODOY        ELCIO FERREIRA TRENTIN

   PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO

www.pciconcursos.com.br